
 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE 

Direzione generale 
Servizio Politiche di Mercato e Qualità 

DETERMINAZIONE N.  6240/6532   DEL 14 .12.2007 

————— 

Oggetto:             L.R. 21/2000 – art. 8 – Approvazione del Bando per l’ammissione ai contributi per 
interventi finalizzati alla valorizzazione e alla promozione dei prodotti agricoli. 
U.P.B. S06.04.015  – Capitolo SC06.1150 F.R. – Bilancio 2007.  

VISTO                   lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;  

VISTA                 la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1  recante  norme sull’organizzazione  amministrativa 

della Regione e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli 

Assessori regionali e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA              la  Delibera  della G.R. 19/23 del  17 giugno 2002   concernente  “controllo 

preventivo di legittimità della Corte dei Conti sugli atti amministrativi della 

Regione Sardegna” alla luce della riforma del titolo V della Costituzione, recata 

dalla L.C. 18 ottobre 2001, n. 3; 

VISTA  la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 concernente la disciplina del personale 

regionale e dell’organizzazione degli Uffici della Regione, in particolare l’art. 8, 

comma 5; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione n. 20/P del 13 gennaio  2006 con il quale sono state conferite al 

dirigente Dott.ssa Roberta Sanna (matr. 050463) le funzioni di Direttore del 

Servizio Politiche di Mercato e Qualità presso l’Assessorato dell’Agricoltura e 

Riforma Agro-Pastorale;  

VISTA  la L.R. 2 agosto 2006, n. 11, recante norme in materia di bilancio e contabilità 

della Regione e successive modifiche e integrazioni; 

    1



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE 

Direzione generale DETERMINAZIONE N. 

Servizio Politiche di Mercato e Qualità DEL  

  
 

 

VISTA la L.R. 29 maggio 2007, n. 2, concernente “Disposizioni per la formazione del 

Bilancio Annuale e Pluriennale della Regione Sardegna (Legge Finanziaria 

2007); 

VISTA la L.R. 29 maggio  2007, n. 3, concernente  “Bilancio di previsione per l’anno 

2007 e bilancio pluriennale per gli anni 2007-2010”; 

VISTO il Decreto dell’Assessore ad Interim della Programmazione, Bilancio, Credito e 

Assetto del Territorio, n. 54 del 31 maggio 2007, avente come oggetto Allegato 

Tecnico al Bilancio per l’anno 2007;  

VISTA la Legge Regionale 14 novembre 2000 n. 21, art. 8  concernente Interventi a 

favore della valorizzazione e della promozione dei prodotti agricoli; 

VISTA                  la Deliberazione della Giunta Regionale n. 23/33 del 18 luglio 2002, relativa alle 

direttive di attuazione della L.R. n. 21/2000; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 49/37 del 05.12.2007 con la quale è 

stato approvato il programma di spesa, per l’anno 2007 dell’art. 8 della L.R. 

21/2000, per interventi a favore della valorizzazione e promozione dei prodotti 

agricoli per un importo pari a € 1.000.000,00, UPB S06.04.015, CAP. 

SC.06.1150, c.d.r. 00.06.01.06, bilancio 2007; 

CONSIDERATO che la Deliberazione della G.R. n. 49/37 del 05.12.2007, stabilisce che il 

programma di spesa sarà attuato attraverso l’emanazione di apposito bando per 

la realizzazione di interventi finalizzati alla valorizzazione e alla promozione dei 

prodotti agricoli;    

TENUTO CONTO di dover procedere con la presente determinazione, in ottemperanza a quanto 

disposto con la succitata Deliberazione della G.R. n. 49/37del 05.12.2007, 

all’emanazione ed approvazione del Bando per l’ammissione ai contributi per 

interventi finalizzati alla valorizzazione e alla promozione dei prodotti agricoli - 

L.R. n. 21/2000 art. 8; 

   2



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE 

Direzione generale DETERMINAZIONE N. 

Servizio Politiche di Mercato e Qualità DEL  

  
 

DETERMINA 

ART. 1 Nel rispetto della normativa e per le motivazioni espresse in premessa è 

disposta l’approvazione del Bando per l’ammissione ai contributi per interventi 

finalizzati alla valorizzazione e alla promozione dei prodotti agricoli - L.R. n. 

21/2000 art. 8 – allegato alla presente determinazione di cui è parte integrante. 

ART. 2 La presente Determinazione e l’unito Bando saranno pubblicati per estratto sul 

Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna e integralmente su internet nel sito 

ufficiale  della Regione all’indirizzo www.regione.sardegna.it  

Il Direttore del Servizio 

Roberta Sanna  

   3

http://www.regione.sardegna.it/

	DETERMINAZIONE N.  6240/6532   DEL 14 .12.2007 
	DETERMINA 

